Przy PERFUMERJI Renaissance, dla publicznej
dogodności urządzoną, została FB¥ZJERKIA
i męzka. 2042

Magistrat miasta Warszawy.
ę Dnia 7 (19) Września r. b., o godzinie 12-tej w południe, odbędzie się w sali li-
rtacyjnej Magistratu m. Warszawy licytacja in plus przez opieczętowane deklaracje na

Czną dzierżawę od dnia 26 Września (8 Października) 1883 r., do takiejże daty 1884 r.,
P°eesji X 1171 w Warszawie, od rs. 1045 rocznie.

Mający zamiar ubiegania się o takową dzierżą w ę złoży w czasie i miej-
,u wyżej oznaczonym, na ręce p. o. Prezydenta Miasta opieczętowaną deklarację na-

'***ł 11,1 papierze stemplowym, ceny kop. 60, podług wzoru niżej zamieszczonego, wraz
I kwitem Kasy miasta Warszawy, na złożone w tejże Kasie vadium, w ilości rs. 105
- Da koszta ogłoszenia rs. 40, które nie utrzymującemu się przy licytacji zaraz zwró-
'®ne będą.

warunki są do przejrzenia w Wydziale Administracyjnym Magistratu, każdodziennie,
"jąwszy dni świątecznych.

Wzór do d-elcla-ra-cS i:
i podają niniejszą deklarację, mocą której podej-

n 26 Września (8 Października) 1883 r., do ta-
F skutek ogłoszenia z dnia ...... i

kie f wy<Dierżawić na rok jeden, od dnia 26 Września (8 Października) 1883 r., do ta-
,. y ru Posesję M 1171 w Warszawie, ze sumę rs. N. N. kop. N. N. rocznie (wy-
‘Rerami), poddając się wszelkim obowiązkom i zastrzeżeniom w warunkach licytacyjnych

^mieszczonym.
“ złożone w Kasie m. Warszawy vadium w ilości rs. 105 i na koszta ogłoszę-

*0? przy niniejszem załączam.